
令和３年度入札結果〈令和３年１０月１日～令和３年１２月３０日　入札執行分〉

ホクホウ建設㈱ 35,200,000

道東建設工業㈱ 35,500,000

中村開発㈱ 35,750,000

山﨑土建㈲ 35,900,000

萩原建設工業㈱ 36,000,000

㈲中田採石工業 15,500,000

㈲大場土木 15,670,000

田崎土建㈱ 15,750,000

㈲川上産業 15,830,000

㈱佐藤工業 15,890,000

㈲佐々木工務店 6,850,000

共栄建設 7,400,000

㈱小林建設 7,470,000

髙橋建設㈱ 7,510,000

㈲ミナミヤ 7,610,000

堀建設㈲ 　辞　退

髙橋建設㈱ 12,600,000

㈱小林建設 12,810,000

㈲ミナミヤ 13,220,000

共栄建設 13,660,000

㈲佐々木工務店 13,820,000

堀建設㈲ 　辞　退

R3.10.12

R3.10.18

13,860,000 14,003,0004
町営住宅白浜団地Ｈ２
Ｂ２棟屋根・外壁改修
工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

外壁ガルバリウム鋼板張り、屋
根塗装一式

髙橋建設㈱
厚岸郡厚岸町光栄２
４６番地

R3.10.18

R3.12.24

R3.12.24

暫定盛土　　Ｖ＝９２０㎥
横断管改修　φ＝９００
　　　　　　Ｌ＝８．０
道路排水工　Ｎ＝１

㈲中田採石工業

厚岸郡厚岸町宮園３
丁目１０９番地

外壁張替え一部塗装、屋根葺替
え一式

㈲佐々木工務店

厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２６０番地

厚岸郡厚岸町太田宏
陽５２番地

指
名
競
争
入
札

1
トライベツ道路法面対
策工事

土
木
一
式

3
トライベツ地区集会所
改修工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

R3.10.12

受注者
契約の方

法
番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

2
太田２号道路防雪柵整
備工事(盛土)

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

業者名
入札金額
（税抜）

18,172,000

特殊カゴ工 L= 90.60  ｍ ホクホウ建設㈱R3.11.5 38,720,000

R3.11.11

R4.3.30

39,974,000

17,050,000

R4.3.29

R3.11.16

R3.11.22

受注者住所

7,535,000 8,129,000

工事概要



令和３年度入札結果〈令和３年１０月１日～令和３年１２月３０日　入札執行分〉
受注者

契約の方
法

番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期
契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

堀建設㈲ 17,800,000

㈲ミナミヤ 17,800,000

㈱小林建設 18,300,000

㈲佐々木工務店 18,700,000

髙橋建設㈱ 18,900,000

共栄建設 19,300,000

田崎土建㈱ 19,700,000

㈲大場土木 21,000,000

㈲佐々木工務店 6,450,000

田崎土建㈱ 7,080,000

㈲大場土木 7,200,000

㈱小林建設 7,270,000

㈲ミナミヤ 7,370,000

共栄建設 7,400,000

髙橋建設㈱ 7,530,000

堀建設㈲   辞　退

㈲ミナミヤ 7,700,000

㈱小林建設 8,200,000

㈲佐々木工務店 8,650,000

髙橋建設㈱ 8,700,000

共栄建設 9,300,000

㈲大場土木 9,350,000

田崎土建㈱ 9,500,000

堀建設㈲   辞　退

㈲ミナミヤ 9,350,000

㈲佐々木工務店 9,750,000

㈱小林建設 9,800,000

髙橋建設㈱ 9,900,000

共栄建設 10,350,000

㈲大場土木 10,500,000

田崎土建㈱ 10,800,000

堀建設㈲  　辞　退

厚岸郡厚岸町奔渡１
丁目１２５番地

R3.12.1

R3.12.6

10,285,000 10,648,000

R4.2.25

S50年158棟（木造平屋建）
56.96㎡、
S51年160棟（木造平屋建）
57.96㎡S52年170棟（ブロック
造平屋建）57.96㎡、
その他、物置解体、樹木伐採
一式

㈲ミナミヤ8
旧教員住宅解体工事
（上尾幌その２）

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

8,965,000R3.12.1

R3.12.6

8,470,000

厚岸郡厚岸町宮園３
丁目１０９番地

R4.2.25

7
旧教員住宅解体工事
（上尾幌その１）

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

ドリゾール造平屋建　1棟3戸
149.04㎡、物置、立木ほか撤
去一式

㈲佐々木工務店R3.12.1

R3.12.6

7,095,000 7,414,000

R4.2.25

6
旧教員住宅解体工事
（奔渡）

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

木造平屋建　274.92㎡解体、
フェンス、立木ほか撤去一式

R3.11.16

R3.11.25

19,580,000 20,383,0005
旧宮園・白浜コミュニ
ティセンター解体工事

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

R4.2.25

S46年49棟（ブロック造平屋
建）49.68㎡、S48年157棟（ブ
ロック造平屋建）57.96㎡、
S51年160棟（ブロック造平屋
建）57.96㎡、その他、物置解
体、樹木伐採　一式

㈲ミナミヤ
厚岸郡厚岸町奔渡１
丁目１２５番地

堀建設㈲
厚岸郡厚岸町奔渡６
丁目１１１番地



令和３年度入札結果〈令和３年１０月１日～令和３年１２月３０日　入札執行分〉
受注者

契約の方
法

番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期
契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈱小林建設 6,930,000

髙橋建設㈱ 7,270,000

㈲ミナミヤ 7,620,000

㈲佐々木工務店 7,840,000

㈲大場土木 8,300,000

共栄建設 8,460,000

田崎土建㈱ 8,670,000

堀建設㈲   辞　退

髙橋建設㈱ 7,830,000

㈱小林建設 8,160,000

㈲ミナミヤ 8,270,000

㈲大場土木 8,330,000

田崎土建㈱ 8,470,000

共栄建設 8,630,000

㈲佐々木工務店 8,760,000

堀建設㈲   辞　退

㈱共和建設工業所 34,000,000

葵建設㈱ 36,500,000

坂野建設㈱ 37,000,000

村井建設㈱ 37,900,000

新太平洋建設(株) 38,000,000

丸彦渡辺建設㈱ 38,580,000

栗林電機㈱ 2,210,000

髙部電気㈱ 2,350,000

㈱西口電機商会 2,400,000

サンエス電気通信
㈱

2,520,000

北電工業㈱ 2,550,000
R3.12.13

厚岸郡厚岸町真栄２
丁目６７番地

R4.3.25

ﾌﾞﾛｯｸ造平屋 165㎡
・電灯、コンセント、スイッチ
類更新

栗林電機㈱

R3.12.17

2,431,000

厚岸郡厚岸町光栄２
４６番地

9,130,000
S51 Ａ４棟（平屋建ドリゾー
ル造）　217.6㎡

8,613,000

R3.12.6

12
湾月生活館改修工事
（電気設備）

電
気
設
備

2,937,000

R4.3.25

11
湾月生活館改修工事
（建築主体）

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

厚岸郡厚岸町港町２
丁目１３８番地

37,620,000

指
名
競
争
入
札

ﾌﾞﾛｯｸ造平屋 165㎡
・外壁ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板張り
・建具全面更新
・スロープ設置
・床、壁、天井内装改修
・調理室拡大、調理器具等更新
・女子便所新設

㈱共和建設工業所R3.12.13

R3.12.17

37,400,000

R4.2.25

髙橋建設㈱

9
町営住宅有明団地解体
工事（Ａ２棟）

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

10
町営住宅有明団地解体
工事（Ａ４棟）

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.12.1

7,623,000

R4.2.25

R3.12.1

R3.12.6

S50　Ａ２棟（平屋建ブロック
造）　193.02㎡

㈱小林建設
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目１８番地

8,283,000



令和３年度入札結果〈令和３年１０月１日～令和３年１２月３０日　入札執行分〉
受注者

契約の方
法

番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期
契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

太平洋設備㈱ 5,830,000

榊設備工業㈱ 　辞　退

㈱共立 　辞　退

奥村工業㈱ 　辞　退

綜合設備(株) 　辞　退

㈱共和建設工業所 11,500,000

葵建設㈱ 　辞　退

丸彦渡辺建設㈱ 　辞　退

村井建設㈱ 　辞　退

坂野建設㈱ 　辞　退

新太平洋建設㈱ 　辞　退

栗林電機㈱ 6,400,000

㈱西口電機商会 6,480,000

髙部電気㈱ 　辞　退

サンエス電気通信
㈱

　辞　退

北電工業㈱ 　辞　退

北海道富士電機㈱ 2,560,000

美和電気工業㈱ 2,650,000

㈱日星電機 2,710,000

㈱水機テクノス 2,810,000

新栄クリエイト㈱ 2,940,000

R4.3.10

薬注入盤整備　1式 北海道富士電機㈱
札幌市中央区大通東
７丁目１２番９

2,959,00016
片無去浄水場設備整備
工事

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.10.12

R3.10.18

2,816,000

厚岸郡厚岸町真栄２
丁目６７番地

7,183,000

RC部一部S造2階建　1,524.13
㎡
天井一部242㎡、フレキシブル
ボードからバスパネルへ更新
（軽量鉄骨下地・断熱材含む）

㈱共和建設工業所
厚岸郡厚岸町港町２
丁目１３８番地

12,815,000

15
厚岸町温水プール照明
器具取替工事

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.12.24

R3.12.30

7,040,000

R4.3.11

R4.3.11

RC部一部S造2階建　1,524.13
㎡
プール部照明
水銀灯24台からLED20台へ取替

栗林電機㈱

14
厚岸町温水プール天井
改修工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

R3.12.24

R3.12.30

1,265,000

13
湾月生活館改修工事
（機械設備）

管
工
事

指
名
競
争
入
札

6,424,000

ﾌﾞﾛｯｸ造平屋 165㎡
・給排水設備、衛生器具、暖房
器具、換気扇、給油設備、ガス
設備更新

太平洋設備㈱
釧路市春採５丁目１
６番１７号

R3.12.24

R3.12.30

6,413,000

R4.3.25



令和３年度入札結果〈令和３年１０月１日～令和３年１２月３０日　入札執行分〉
受注者

契約の方
法

番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期
契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

北海道富士電機㈱ 3,160,000

美和電気工業㈱ 3,270,000

㈱日星電機 3,330,000

㈱水機テクノス 3,460,000

新栄クリエイト㈱ 3,620,000

北海道富士電機㈱ 3,370,000

美和電気工業㈱ 3,450,000

㈱日星電機 3,560,000

㈱水機テクノス 3,700,000

新栄クリエイト㈱ 3,880,000

㈱佐藤工業 7,650,000

田崎土建㈱ 7,700,000

第一水道工業㈱ 7,750,000

㈱宮原組 7,800,000

太平洋設備㈱ 7,800,000

㈱佐藤工業 2,800,000

田崎土建㈱ 2,820,000

第一水道工業㈱ 2,840,000

太平洋設備㈱ 2,850,000

㈱宮原組 2,850,000

厚岸郡厚岸町白浜１
丁目１７２番地

R4.1.31

・仕切弁
口径150mm　1台
口径 50mm　2台

㈱佐藤工業

R3.10.18

3,080,00020 仕切弁整備工事
管
工
事

3,146,000

R4.1.31

R3.10.12

8,613,000

指
名
競
争
入
札

19
尾幌地区配水管整備工
事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

配水管
耐震性ポリエチレン管
口径75mm　延長64.38m

㈱佐藤工業
厚岸郡厚岸町白浜１
丁目１７２番地

R3.10.12

R3.10.18

8,415,000

3,894,000 取水流量計整備　1台 北海道富士電機㈱
札幌市中央区大通東
７丁目１２番９

R3.10.12

R3.10.18

R4.3.10

17
別寒辺牛浄水場設備整
備工事

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.10.12

3,707,00018
トライベツ浄水場設備
整備工事

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

3,652,000 水位計整備　2台 北海道富士電機㈱
札幌市中央区大通東
７丁目１２番９

R3.10.18

3,476,000

R4.3.10


	公示

